
UCHWAŁA NR XIV/135/2015 

RADY GMINY JABŁONNA 
z dnia 28 października 2015 r. 

W sprawie stanowiska Rady Gminy dotyczącego wezwania do usunięcia naruszenia prawa. 

Na podstawie art. 18 ust.! oraz art. 101 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekstjedn. Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze zm.), 

Rada Gminy Jabłonna 
uchwala co następuje: 

§ l . Po rozpatrzeniu wezwania . . '.. . łożonego w dniu 31 sierpnia 
2015 r. do usunięcia naruszenia prawa polegającego na przeznaczeniu części działki o nr ew. 
52/90 położonej we wsi Skierdy pod ciąg pieszo-jezdny, w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna północnej części wsi Skierdy, przyjętym 
uchwałą nr XLI1I/450/2014 Rady Gminy Jabłonna z dnia 26 marca 2014r., uznaje się wezwania 
za bezzasadne. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Gminy Jabłonna do udzielenia odpowiedzi 
wzywającym. 

§ 3 .Wykonan ie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XIV/13512015 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 28 października 2015r. 

w sprawie: stanowiska Rady Gminy dotyczącego wezwania do usunięcia naruszenia prawa. 

W dniu 31sierpnia 2015 r do Rady Gminy wpłynęły wezwania - - - - 4 

do usunięcia naruszenia prawa polegającego na przeznaczeniu części działki o nr ew. 
52/90 położonej we wsi Skierdy pod ciąg pieszo-jezdny, w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna północnej części wsi Skierdy, przyjętym 
uchwałą nr XLlII/450/2014 Rady Gminy Jabłonna z dnia 26 marca 2014r 

Z wyjaśnień przedstawionych przez Pana Zastępcę Wójta , stwierdza się co następuje : 

Działka o nr ewid. 52/90 przeznaczona jest w części pod ciąg pieszo - jezdny oznaczony 
symbolem 2.KPJ i zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oznaczoną symbolem 7.MNi. 

Obecni właściciele działki zakupili nieruchomość 16 maja 2014 roku po uchwaleniu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W procedurze sporządzania miejscowego 
planu zagospodarowania nie wpłynęły żadne uwagi dotyczące likwidacji ciągu pieszo - jezdnego. 
Z uwagi na ograniczoną dostępność poprzez półtorametrowe przejście od północy do terenów 
zieleni oznaczonej symbolem l.ZP plan przewidział możliwość dojścia i dojazdu o szerokości 
5 m od południa. 

W dniu 28 lipca 2015 r. Państwo Mozer złożyli wniosek o zmianę planu poprzez 
likwidację ciągu pieszo - jezdnego na terenie działki o nr ewid . 52/90 położonej we wsi Skierdy. 
W dniu 30 lipca została udzielona odpowiedź, że Państwa prośba została zarejestrowana jako 
wniosek o zmianę planu pod numerem ŁP.6722.53.2.2015 . 

Mając na uwadze powyższe Rada Gminy Jabłonna uznaje w/w wezwania za bezzasadne. 



~ra. _""_ '-

05-110 JABŁONNA 
woj. roazowieckie 

Zestawienie przebiegu glosowania jawnego imiennego nad uchwalą w sprawie: 

Stanowiska Rady Gminy dotyczącego wezwania do u sunięcia naruszenia prawa, 

Uchwala m' XIV /135/ 2015 z dnia 28.10.2015 

Lp. Nazwisko i imię radnego Glosuję "za" Glosuję "Wstrzymuję 

"przechv" się od głosu" 

1. Chojnacki Zenon + 
2. Galccka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Wlodzimierz + 
5. Krajcwski Pawel + 
6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Majewska Bogumila 

9. Modzelewski Witold 

10 Nowosiński Woiciech + 
11 Szymkowski Artur + 
12 Sygula Arkadiusz + 
13 Swiątko Dorota + 
14 Wodzyński Tomasz + 
15 Zieliński Marek + 

Wynik glosowania 12 O l 

ienie sporządzi/a : 

Nąjs;zak 
,\.. l '._ ~ . 

, q ;2lY 

Uwagi 

NIeobec na 
podczas 
olosowalo 
Nieobecny 
podczas 
g.ł oso\\'alo 

6 


